
Galimybių pasas

2021-05-11



Galimybių paso statusas

- Techninis sprendinys: parengtas, vykdomi 
techninio ir teisinio derinimo darbai

- Rengiamas komunikacijos planas – informacinė 
galimybių paso kampanija

- Testavimas: reikalingas savivaldybių įsitraukimas

Numatytas startas – gegužės 24 d.



Viešasis maitinimas ir laisvalaikio 
paslaugos viduje pagal OV

Renginiai:
• Viduje: 75% užpildymo, ne daugiau 500 

žmonių
• Lauke: iki 500 žmonių

Asmeninės šventės, kuomet 

teikiama patalpų nuoma, 

subnuoma ar panauda

Apgyvendinimo įstaigų veikla 
neribojama

Ilgalaikių pasimatymų ir trumpalaikių 

kontaktinių pasimatymų pataisos įstaigose ir 

tardymo izoliatoriuose organizavimas

Kontaktinis darbas

Galimybių paso veiklos



Kas gali pasinaudoti galimybių pasu?

1. Praėjus 1 savaitei po 
„Comirnaty“ ar „COVID-19 
Vaccine Moderna“ 
vakcinos antrosios dozės 
suleidimo pagal 
skiepijimo schemą;

2. Praėjus 4 savaitėms po 
„COVID-19 Vaccine
Janssen“ vakcinos dozės 
suleidimo;

3. Praėjus 4 savaitėms po 
pirmos „Vaxzevria“ 
vakcinos dozės suleidimo, 
bet ne ilgiau kaip praėjus 
12 savaičių;

4. Po antros „Vaxzevria“ 
vakcinos dozės suleidimo 
pagal skiepijimo schema.

Persirgus COVID-19 liga 
(koronaviruso infekcija) ir, 
kai diagnozė buvo 
patvirtinta remiantis 
teigiamu SARS-CoV-2 PGR 
tyrimo ar antigeno testo 
rezultatu, o ir nuo teigiamo 
tyrimo rezultato praėjo ne 
daugiau kaip 180 dienų (bet 
ne anksčiau nei asmeniui 
baigėsi paskirtos izoliacijos 
terminas).

Šiuo metu rūpinamasi 
techniniu įgyvendinimu, 
kuris leistų papildomai 
įtraukti ir serologinius 
antikūnių testus.

Turint ne anksčiau nei 

prieš 24 valandas, 

skaičiuojant nuo 

ėminio paėmimo 

momento, atliktą 

COVID-19 tyrimą 

(SARS-CoV-2 PGR 

tyrimą ar antigeno 

testą) ir gautą 

neigiamą atsakymą.

Galimybių paso 

teikiamais 

privalumais galės 

naudotis ir vaikai iki 

16 m. (jiems 

Galimybių paso 

nereikia, svarbu turėti 

asmens dokumentą)

Pasiskiepijus: Persirgus COVID-19 liga Pasidarius testą Vaikai iki 16 m.
1 2 3 4



Kaip gauti galimybių pasą?

Paslaugų teikėjai galės 

patikrinti Galimybių 

paso autentiškumą 

atskiroje svetainėje 

Identifikuoti save per 

e-valdžios vartus 

(e.bankininkystė, 

e.parašas)

Nueiti į Galimybių 

paso gavėjų interneto 

svetainę (LT ir EN 

kalbomis)

Išsisaugoti telefone 

arba atsispausdinti QR 

kodą

1 ŽINGSNIS 2 ŽINGSNIS 3 ŽINGSNIS



Testavimas

- 1808.lt sistemoje bus sukurtas atskiras testavimo požymis, 
skirtas profilaktiniam testavimui norintiems pasinaudoti GP

- Savivaldybės užpildo laiko juostas pagal savo galimybes

- SAM apmoka 60% priedus dirbantiems sveikatos 
specialistams

- SAM aprūpina greitaisiais antigenų testais ir asmens 
apsaugos priemonėmis

1808.lt


Galimybių paso startas – gegužės 24 d.


